
Kuvaussopimus

Alla esitetyt yleiset kuvausehdot ovat voimassa kaikissa kuvauspaketeissa, 
ellei toisin sovita. Kuvauksen varaamalla asiakas vakuuttaa tutustuneensa 

kuvaajan portfolioon sekä hinnastoon. 

SOPIMUKSEN OSAPUOLET, KUVAUSAJANKOHTA, HINTA

Valokuvaaja: Vilma Mikkonen, info@vimiphotos.com, 040 832 9026

Asiakas: Malli Asiakas, sähkö@posti.fi, 040 123 4567

Sovittu kuvaus: XXX

Aika ja paikka: XX.XX.XXX klo XX:XX, Osoite

VARAUS JA KUVAUS

Asiakas voi perua kuvauksen maksutta 24h ennen sovittua aikaa, myöhemmin perutusta 
ajasta peritään 50% maksu sovitun kuvauksen hinnasta. Kuvausta voidaan siirtää 
myöhemmäksi veloituksetta samankin vuorokauden aikana sairastapauksen (omistajan, 
kuvattavan, kuvaajan) tai huonon sään vuoksi. 

Lemmikin omistaja/lapsen huoltaja on vastuussa lemmikistään/lapsestaan kuvauksen 
aikana sekä mahdollisista kuvaajan omaisuudelle aiheutuneista vahingoista, jotka 
lemmikki/lapsi on toiminnallaan aiheuttanut.

KUVIEN TOIMITUS JA EDITOINTI

Asiakas saa kuvauksen jälkeen linkin koevedosgalleriaan, jossa on kaikki onnistuneet 
kuvat kevyesti editoituna ja vesileimasuojattuna. Koevedosgalleria toimitetaan viikon 
sisällä kuvauksesta. Koevedoskuvien kopioiminen ja jakaminen ilman lupaa on 
tekijänoikeusrikos. Asiakas voi jakaa linkin esim. perheenjäsenelle, jos haluaa apua 
kuvien valinnassa. 

Valokuvaaja luo kuviensa taiteellisen tyylin editoinnissa haluamallaan tavalla. Asiakas on 
tutustunut valokuvaajan aiempiin töihin, mutta hänen tulee ymmärtää, että kuvaustyyli 
voi muuttua ajan myötä tai esimerkiksi olosuhteista johtuen. Valokuvaaja ei lupaa, että 
kuvat ovat tyyliltään samanlaisia kuin aiemmat kuvat.



Kun asiakas on valinnut haluamansa kuvat galleriasta, toimittaa valokuvaaja laskun 
kuvauksesta asiakkaan sähköpostiin Ukko.fi kevytyrittäjäpalvelun kautta. Asiakas saa 
uuden linkin valmiisiin kuviin noin 1-3 viikon sisällä riippuen senhetkisestä 
editointijonosta, kuvien määrästä sekä kuvien editointimäärästä. Kuvat lähetetään vasta 
sitten, kun lasku on kokonaisuudessa maksettu, laskussa on 14 vrk maksuaika, ellei toisin 
sovita. Asiakas saa valmiit kuvat täysikokoisina sekä somekokoisina (sosiaaliseen mediaan 
sopiva tiedostokoko, pystykuvat rajattu 4x5 suhteella Instagramiin sopivaksi) digitaalisina 
tiedostoina. Mahdollisuus saada kuvat myös mustavalkoisena veloituksetta, tämä 
pyydettävä erikseen.

KUVAAJAN TEKIJÄNOIKEUDET

Valokuvaaja Vilma Mikkonen omistaa kaikki kuvien tekijänoikeudet. Kuvaajalla on 
oikeus käyttää ottamiaan kuvia yrityksen markkinoinnissa, sosiaalisessa mediassa, 
portfoliossa, taidenäyttelyissä ja kilpailuissa ilman erillistä lupaa. Alle 18-vuotiaiden 
kuvissa pyydetään julkaisuun aina lupa huoltajalta, kuvia ei jaeta ilman suostumusta.

Kuvaajalla on oikeus myydä lemmikkikuvia kolmannen osapuolen käyttöön, kuten 
lehtikuviin ja mainoksiin, toimien tietenkin hyvän tavan ja maun mukaisesti. 
Henkilökuvia/kuvia, joissa tunnistettava henkilö ei luovuteta kolmannen osapuolen 
käyttöön ilman erillistä suostumusta.

ASIAKKAAN KÄYTTÖOIKEUDET

Asiakas saa ostamiinsa kuviin vapaat käyttöoikeudet henkilökohtaiseen käyttöön. Kuvia 
saa jakaa sosiaalisessa mediassa, niistä saa teettää haluamiaan kuvatuotteita, kuvia saa 
jakaa lähipiirille, kasvattajalle ym. ja kuvia saa lähettää ei-kaupallisiin lehtiin, kuten 
rotujärjestön lehdet ja kalenterit. Kaupallinen käyttö ja kuvien luovutus kolmennelle 
osapuolelle ilman erillistä sopimusta on kielletty. Asiakkaalla ei myöskään ole oikeutta 
myydä valokuvaajan ottamia kuvia.

Sosiaalisessa mediassa mainittava kuvaaja Vilma Mikkonen tai Vimi photos. Kuvia saa 
rajata haluamaansa muotoon, mutta kuvan laatu heikkenee rajauksen myötä. Kuviin ei 
saa lisätä filttereitä. 

Vilma Mikkonen / Vimi photos


